



Jihomoravský kraj
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno

Čj.
JMK 1231/2010

SpZn.
S-JMK 169465/2009 OKP

Vyřizuje/linka
Mgr. Antonyová/541651217

Brno
5. 1. 2010

„žádost o informace podle zákona 106/99 – 44 RJMK body 43 – 45“- poskytnutí informace

dne 18. 12. 2009 byla na elektronickou podatelnu Jihomoravského kraje a jeho orgánů doručena Vaše žádost o zaslání „elektronické kopie kompletního materiálu (t.j. tzv. košilka, důvodová zpráva, přílohy a všechny ostatní předložené dokumenty) předloženého k výše identifikovatelným bodům na zasedání RJMK – viz. níže

43. Zpráva o činnosti Zastoupení Jihomoravského kraje při Evropské unii

44. Schválení zahraničních pracovních cest představitelů Jihomoravského kraje

45. Změny a informace při postupu zpracování Programu rozvoje Jihomoravského kraje na období 2010-2013“.

V příloze Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) předáváme v elektronické podobě Vámi požadované informace, a to:

1. kompletní materiál předložený k bodu 43. na 44. schůzi Rady Jihomoravského kraje – „Zpráva o činnosti Zastoupení Jihomoravského kraje při Evropské unii“ (tj. titulní list schůze Rady Jihomoravského kraje konané dne 15. 10. 2009 jako Vámi požadovaná „košilka“, a příloha č. 1 pod názvem „Zpráva o činnosti zastoupení Jihomoravského kraje při Evropské unii za září 2009“, důvodová zpráva nebyla obsahem,
2. kompletní materiál k bodu č. 44 na 44. RJMK „Schválení zahraničních pracovních cest představitelů Jihomoravského kraje“, byl z projednávání stažen v celém rozsahu, z tohoto důvodu Vámi požadovaná informace neexistuje,
3. kompletní materiál předložený k bodu č. 45 na 44. schůzi Rady Jihomoravského kraje – „Změny a informace při postupu zpracování Programu rozvoje Jihomoravského kraje na období 2010 – 2013“ (tj. titulní list schůze Rady Jihomoravského kraje konané dne 15. 10. 2009 jako Vámi požadovaná „košilka“, důvodová zpráva, příloha č. 1 pod názvem „Informace o postupu zpracování Programu rozvoje Jihomoravského kraje na období 2010-2013“, příloha č. 2 pod názvem „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo“, příloha č. 3 pod názvem „Řídící komise při zpracování dokumentu ‚program rozvoje Jihomoravského kraje 2010-2013‘ dále jen ‚Řídící komise PRK‘“).

Žádné další informace ve smyslu § 3 odst. 3 zákona 106/1999 Sb., povinný subjekt nemá.

Ve Vaší žádosti je dále uvedeno: „současně požaduje zaslat elektronicky dopis ministra, na který je odkazováno níže.“ V této části Vaší žádosti není zřejmé, jaká informace je požadována. Z tohoto důvodu jste byl dne 23. 12. 2009 vyzván k upřesnění žádosti o informaci. Tato část Vaší žádosti je předmětem dalšího řízení povinného subjektu.

S pozdravem

otisk razítka

Mgr. Martin Mikš, v.r.
vedoucí odboru kontrolního a právního

Přílohy: dle textu